
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  744 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO INTERVENTI COMPLEMENTARI DI CUI 
ALL'APPALTO IN ESSERE "OPERE DI URBANIZZAZIONE 
PRIMARIA E SECONDARIA DEL PL 9C DENOMINATO 
PERGOLESI": ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG: 
ZB52FAC3F5

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

24/12/2020

 766

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE24/12/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 744 DEL 24/12/2020 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO INTERVENTI COMPLEMENTARI DI CUI ALL'APPALTO IN ESSERE "OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DEL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI": 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG: ZB52FAC3F5 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

CIG:ZB52FAC3F5 
 

Richiamata la delibera di G.C. n. 157 del 22.12.2017 con la quale è stato approvato il progetto definitivo, redatto 

dall’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, delle “opere di urbanizzazione primaria e secondaria del PL 9C 

denominato “Pergolesi” comportante il seguente quadro economico dell’intervento, così composto: 

Strade – Pista Ciclabile – Parcheggi - Aiuole 128.517,65 

Opere di estensione rete fognaria sulla Pista Ciclabile 11.699,20 

Rete elettrica 43.978,40 

Opere di estensione rete idrica 6.167,40 

Opere di estensione rete telefonica 11.504,60 

Opere a base d’asta  201.867,25 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) 3.903,22 

Totale opere a base d’asta inclusi oneri della sicurezza 205.770,47 

IVA 10% su 181.408,83 18.140,89 

Iva 4% su 24.361,64 974,47 

Fondo accordi bonari 3% 0,00 

Spese tecnico amministrative per gestione contratto  4.435,41 

Somme a disposizione per rilievi e imprevisti 1439,86 

Rimborso diritti d’autore a favore del tecnico estensore degli elaborati progettuali, rilievi topografici 

ed indagini preliminari del Pl 9C “Pergolesi” (DT 714/2017) 

5.000,00 

Somme a disposizione per impianto illuminazione pubblica realizzato dalla società concessionaria Iva 

10% compresa 

17.600,00 

TOTALE  253.361,10 

  

Dato atto che con medesima delibera di G.C. n. 157 del 22.12.2017 era stato assunto l’impegno di spesa di euro 

253.361,10 relativo all’intervento di cui sopra, imputando la somma come di seguito indicato: 

- per euro 25.336,10 al cap. 20050 U.2.02.01.09.999 Miss. 1 Prog. 5 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

2017; 

- per euro 228.025,00 al cap. 22640 U.2.02.01.09.999 Miss. 8 Prog. 1 del Bilancio di previsione dell’esercizio 

2017; 

 

Visto l’atto di determinazione n. 674 del 05/12/2018 del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare, con il quale è stato approvato il progetto esecutivo, redatto dai Tecnici dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare, relativo alle “opere di urbanizzazione primaria e secondaria del PL 9C denominato “Pergolesi”, 

composto dei seguenti elaborati: 

Relazione generale;  

Computo metrico;  

Computo metrico estimativo e incidenza della manodopera - categorie di opere;  

Elenco prezzi;  

Analisi prezzi;  

Indicazioni sulla stesura dei piani della sicurezza; 

Quadro economico;  

Cronoprogramma;  

Capitolato speciale d'appalto; 

Schema di contratto; 

Tav. 1 Planimetria generale; 

Tav. 2 Planimentria con individuazione delle opere; 

tav. 3 planimentria con individuazione sottoservizi; 

tav. 4 Particolari parcheggi e fognatura; 

tav. 5 sezioni; 



DETERMINAZIONE N. 744 DEL 24/12/2020 

 

Tav. 6 particolari impianto irrigazione; 

 

che comporta il seguente quadro economico: 

Strade – Pista Ciclabile – Parcheggi - Aiuole 128.517,65 

Opere di estensione rete fognaria sulla Pista Ciclabile 11.699,20 

Rete elettrica 43.978,40 

Opere di estensione rete idrica 6.167,40 

Opere di estensione rete telefonica 11.504,60 

Opere a base d’asta  201.867,25 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) 3.903,22 

Totale opere a base d’asta inclusi oneri della sicurezza 205.770,47 

IVA 10% su 18.408,83 18.140,89 

Iva 4% su 24.361,64 974,47 

Incentivo per funzioni tecniche 2%  4.115,41 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione  

Art. 93 comma 7 quater del D. L. 24/06/2014 n. 90 

823,08 

Di cui importo netto del fondo 3.292,33 

Somme a disposizione per rilievi e imprevisti 2.309,86 

Rimborso diritti d’autore a favore del tecnico estensore degli elaborati progettuali, rilievi topografici 

ed indagini preliminari del Pl 9C “Pergolesi” (DT 714/2017) 

5.000,00 

Somme a disposizione per impianto illuminazione pubblica realizzato dalla società concessionaria Iva 

10% compresa (DT 732/2017) 

17.050,00 

TOTALE  253.361,10 

  

la cui spesa complessiva è già stata impegnata con la succitata deliberazione di G.C. n. 157 del 22.12.2017; 

 

 Richiamato l’atto di Determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 955 

del 23.12.2020 con il quale sono state affidate le opere di urbanizzazione primaria e secondaria del PL 9C denominato 

“Pergolesi” all’Impresa Ramella & C. srl con sede in via Dante n. 5 – 21040 Cislago (VA) P.IVA e CF: 00182490128 

che ha offerto un ribasso percentuale pari al 10,10% sull’importo a base d’asta di euro 201.867,25 oltre oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso per un importo contrattuale pari a € 185.381,88 compreso oneri della sicurezza, oltre 

Iva di legge, report Sintel di cui all’ID: 118565404, e con il quale veniva approvato il seguente nuovo Quadro 

economico dell’opera del ribasso d’asta offerto in sede di gara: 

Strade – Pista Ciclabile – Parcheggi - Aiuole 128.517,65 

Opere di estensione rete fognaria sulla Pista Ciclabile 11.699,20 

Rete elettrica 43.978,40 

Opere di estensione rete idrica 6.167,40 

Opere di estensione rete telefonica 11.504,60 

Opere a base d’asta  201.867,25 

Ribasso d’asta offerto pari al 10,10% 20.388,59 

Importo opere al netto del ribasso d’asta  181.478,66 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) 3.903,22 

Totale opere a contratto inclusi oneri della sicurezza 185.381,88 

IVA 10% su 181.408,83 – 10,10% ribasso 16.308,66 

Iva 4% su 24.361,64 – 10,10% ribasso 876,05 

Incentivo per funzioni tecniche 2%  4.115,41 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione  

Art. 93 comma 7 quater del D. L. 24/06/2014 n. 90 

823,08 

Di cui importo netto del fondo 3.292,33 

Rimborso diritti d’autore a favore del tecnico estensore degli elaborati progettuali, rilievi topografici 

ed indagini preliminari del Pl 9C “Pergolesi” (DT 714/2017) 

5.000,00 

Somme a disposizione per impianto illuminazione pubblica realizzato dalla società concessionaria Iva 

10% compresa (DT 732/2017) 

17.050,00 

TOTALE  228.732,00 

 



DETERMINAZIONE N. 744 DEL 24/12/2020 

 

Visto il contratto rep. n. 3952 in data 03.08.2020, sottoscritto dall’impresa  Ramella & C. srl  e per conto di 

questa A.C. dall’arch. Giuseppe Sanguedolce, avente per oggetto affidamento “opere di urbanizzazione primaria e 

secondaria del PL 9C denominato Pergolesi”; 

Rilevata la necessità di integrare il suddetto contratto con l’Impresa Ramella & C. srl mediante l’affidamento di  

opere complementari, meglio descritte negli allegati computo metrico estimativo nonché nell’allegata Relazione del 

Responsabile del Procedimento; 

Preso atto che si è proceduto alla pubblicazione su piattaforma telematica E-Procurement Sintel, con affidamento 

diretto previa richiesta di preventivo, ID. n. 132313805, con invito rivolto all’Impresa Ramella & C. srl con sede in via 

Dante n. 5 – 21040 Cislago (VA) P.IVA e CF: 00182490128, relativo agli interventi complementari nell’ambito delle ” 

opere di urbanizzazione primaria e secondaria del PL 9C denominato Pergolesi”, di cui al progetto approvato con atto di 

Deliberazione di G.C. n. 157 del 22.12.2017 (Definitivo) e atto di Determinazione n. 674 del 05/12/2018 (Esecutivo); 

Rilevato che l’ Impresa Ramella & C. srl ha presentato un offerta per  un per un importo complessivo di € 

20.137,78 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 10% per complessivi € 22.151,56; 

Rilevato che la spesa complessiva di € 22.151,56  IVA 10% compresa trova copertura al capitolo 22640 N.O. 

U.2.02.01.09.999 – titolo 2 miss. 8 progr. 1 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenze 

2020, finanziato in parte con avanzo e in parte con oneri di urbanizzazione; 

 

Visti i Certificati del Casellario Giudiziale pervenuti il 19.10.2020, Ns. protocollo n. 20906; 

 

Visto il D.U.R.C., emesso in data 15.10.2020 prot. INPS_23017058, scadenza validità 12.02.2021,  da cui risulta 

la regolarità contributiva dell’Impresa Ramella & C. srl; 

 

Considerato che sussistono i presupposti di cui all’art. 106 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i di cui dalla Legge. N. 

55/2019; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

  

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e s.m.i.; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Vista la deliberazione di C.C. n. 14 del 15.07.2020 Approvazione Bilancio di Previsione DUP 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione consiliare n. 15 del 15/07/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 

dell’esercizio 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 23/07/2020 con la quale è stato approvato il PEG 2020 e 

dotazione finanziaria ed organica; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di approvare il Report della procedura Sintel Id. n. 132313805 allegato alla presente; 

 

2. Di prendere atto dell’allegata Proposta del responsabile del procedimento; 

 

3. Di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto, all’Impresa Ramella & C. srl con sede in via Dante n. 5 – 21040 Cislago (VA) P.IVA e CF: 00182490128, gli 

interventi complementari  nell’ambito delle ” opere di urbanizzazione primaria e secondaria del PL 9C denominato 

Pergolesi”, per un importo complessivo di € 20.137,78 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 10% per 

complessivi € 22.151,56, meglio descritte nel C.M.E. allegato alla procedura Sintel di cui al sub . 1); 

 



DETERMINAZIONE N. 744 DEL 24/12/2020 

 

4. Impegnare la somma complessiva pari a euro € 22.151,56 IVA 10% compresa trova copertura al capitolo 22640 

N.O. U.2.02.01.09.999 – titolo 2 miss. 8 progr. 1 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 

competenze 2020, finanziato in parte con avanzo e in parte con oneri di urbanizzazione; 

 

5. Di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex art. 32 comma 

14 del D. Lgs. N. 50/2016; 

 

6. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del presente 

provvedimento, una volta divenuto esecutivo, nonché del codice CIG  relativi agli interventi, con l’avvertenza che 

la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 

7. di stabilire che i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 giorni dalla data di presentazione delle 

fatture al protocollo comunale; 

 

8. di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto dal 

vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto 

dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

9. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal Responsabile dell’Area 

Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, nonché dal 

Regolamento di contabilità; 

 

10. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da parte del 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 

11. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento nella fase esecutiva è Responsabile dell’Area Demanio e 

Patrimonio Immobiliare ; 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

Arch. Giuseppe Sanguedolce  
 

 

 

 
Allegati:  

- Report della procedura Sintel Id. 132313805; 

- C.M.E. Opere complementari; 

- Relazione del Responsabile del Procedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO OPERE COMPLEMENTARI DI CUI ALL'APPALTO IN 

ESSERE " URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA DEL PL 9C DENOMINATO 

“PERGOLESI”  

 
Ditta: Impresa all’Impresa Ramella & C. srl con sede in via Dante n. 5 – 21040 Cislago (VA) P.IVA e CF: 

00182490128 

 

CIG: ZB52FAC3F5 
 

Scopo e oggetto dei lavori: opere complementari di cui all'appalto in essere " urbanizzazione primaria 

e secondaria del pl 9c denominato “Pergolesi” 

  

Condizioni contrattuali essenziali:  

- caratteristiche della prestazione: descrizione completa dei lavori delle opere complementari sono 

contenute nel relativo computo metrico estimativo;  

- tempo e luogo di esecuzione: Il lavoro dovrà essere svolto entro 30 (trenta) giorni lavorativi dalla 

data di affidamento;  

- tempi di pagamento del corrispettivo: entro 60gg dalla data di ricevimento della fattura; 

- assunzione obblighi tracciabilità: richiesti in procedura; 

- penale per ogni giorno di ritardo: applicata una penale di € 100,00 (cento/00) per ogni giorno di 

ritardo.  

 

Corrispettivo:  € 20.137,78 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 10% per complessivi € 22.151,56 alle 

condizioni di cui alla procedura Sintel ID. n.132313805 e del Capitolato Speciale di cui all’appalto in essere; 

Requisiti di negoziazione: richiesti, acquisizione di DURC e richiesta del certificato del casellario giudiziale;  

 

Modalità di negoziazione: Affidamento diretto, previa presentazione di preventivo, con invito rivolto alla 

suddetta Ditta, procedura Sintel Id: 132313805;  

 

Modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: affidamento diretto in quanto trattasi di ditta 

appaltatrice dei lavori principali; l’offerta è ritenuta vantaggiosa per questa A.C., visti i prezzi praticati, 

trattandosi di cantiere già in atto;  

 

Rispetto principio di turnazione: no, trattasi di affidamento di opere complementari alla Ditta affidataria 

dell’appalto in essere nel rispetto dell’art. 106 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. di cui alla Legge n. 55/2019.  

 

Forma del contratto: scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex art.32,14°co del D. Lgs nr. 

50/2016; 

Si attesta che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta Appaltatrice.  

 

Il Responsabile dell’Area Demanio  

e Patrimonio Immobiliare  
F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce  

 

 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal D.Lgs. 82/2005. 

 
 

 

 

G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\SINTEL\OPERE COMPLEMENTARI PL9C\PROPOSTA RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO.docx 



1

Report della Procedura RICHIESTA DI

OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE
DELLE OPERE COMPLEMENTARI

DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE

OPERE DI URBANIZZAZIONE
PRIMARIA E SECONDARIA DL PL

9C DENOMINATO PERGOLESI

n. 132313805 effettuata da

Comune di Busto Garolfo

Sommario

Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 132313805

Nome Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZA-
ZIONE DELLE OPERE COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIO-
NE PRIMARIA E SECONDARIA DL PL 9C DENOMINA-
TO PERGOLESI

Num. Protocollo 2587296

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45233162-2 - Lavori di costruzione di piste ciclabili

Codici categorie SOA OG 3 I - Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropo-
litane (classe I).



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE COM-
PLEMENTARI DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SE-

CONDARIA DL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI n. 132313805 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Inclusione delle offerte sopra la

base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-

mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 20.137,78000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 10 dicembre 2020 12.07.23 CET

Termine ultimo per la presentazio-

ne delle offerte

martedì 15 dicembre 2020 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

DOCU-
MENTA-
ZIONE AM-
MINISTRA-
TIVA LET-
TERA RI-
CHIESTA
OFFERTA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L.



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE COM-
PLEMENTARI DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SE-

CONDARIA DL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI n. 132313805 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Login user_31919

Indirizzo e-mail impresaramella@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00182490128

Indirizzo VIA DANTE 5, 21040 CISLAGO (Italia)

Numero telefono 0296400102

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1607965559291

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 14 dicembre 2020 18.05.59 CET

Prezzo offerto 20.137,78000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE COM-
PLEMENTARI DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SE-

CONDARIA DL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI n. 132313805 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L.

Login user_31919

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L. (00182490128)

Indirizzo email impresaramella@legalmail.it

Num. telefono 0296400102

Commento all’aggiudicazione documentazione regolare

Registro di controllo

Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 15 dicembre 2020
15.04.48 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato RICHIESTA DI OF-
FERTA PER LA REALIZ-
ZAZIONE DELLE OPERE
COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE
OPERE DI URBANIZZAZIO-
NE PRIMARIA E SECONDA-
RIA DL PL 9C DENOMINATO
PERGOLESI (ID 132313805) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 15 dicembre 2020
15.03.57 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura RI-
CHIESTA DI OFFERTA PER
LA REALIZZAZIONE DEL-
LE OPERE COMPLEMENTA-
RI DI CUI ALL’APPALTO IN
ESSERE OPERE DI URBA-
NIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA DL PL 9C DE-
NOMINATO PERGOLESI (ID
132313805) è iniziata.

martedì 15 dicembre 2020
15.03.53 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1607965559291) della Proce-
dura RICHIESTA DI OF-
FERTA PER LA REALIZ-
ZAZIONE DELLE OPERE
COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE
OPERE DI URBANIZZAZIO-



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE COM-
PLEMENTARI DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SE-

CONDARIA DL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI n. 132313805 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Data Oggetto Testo

NE PRIMARIA E SECONDA-
RIA DL PL 9C DENOMINATO
PERGOLESI (ID 132313805) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

martedì 15 dicembre 2020
14.55.03 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_31919 sulla
Procedura con ID 132313805 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 15 dicembre 2020
10.00.22 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura RICHIESTA
DI OFFERTA PER LA REA-
LIZZAZIONE DELLE OPERE
COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE
OPERE DI URBANIZZAZIO-
NE PRIMARIA E SECONDA-
RIA DL PL 9C DENOMINATO
PERGOLESI (ID 132313805).

lunedì 14 dicembre 2020
18.05.59 CET

Invio Offerta L`offerente IMPRESA RA-
MELLA & C. S.R.L. ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato RICHIESTA DI
OFFERTA PER LA REA-
LIZZAZIONE DELLE OPERE
COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE
OPERE DI URBANIZZAZIO-
NE PRIMARIA E SECONDA-
RIA DL PL 9C DENOMINATO
PERGOLESI (ID 132313805).

giovedì 10 dicembre 2020
12.07.33 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato RICHIESTA
DI OFFERTA PER LA REA-
LIZZAZIONE DELLE OPERE
COMPLEMENTARI DI CUI
ALL’APPALTO IN ESSERE
OPERE DI URBANIZZAZIO-
NE PRIMARIA E SECONDA-
RIA DL PL 9C DENOMINATO
PERGOLESI (ID 132313805).

giovedì 10 dicembre 2020
12.07.24 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
132313805). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE COM-
PLEMENTARI DI CUI ALL’APPALTO IN ESSERE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SE-

CONDARIA DL PL 9C DENOMINATO PERGOLESI n. 132313805 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.










		2020-12-28T10:49:56+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




